
 

 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ALICC – N.º 90114/2024.  
UASG Nº 926703 
Processo 12500.6645/2024 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição 
de Material Gráfico. 
A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS 
- ALICC, comunica aos interessados que a Sessão do Pregão 
90114/2024 marcada para o dia 02/12/2024, ocorrerá em 
nova data, dia 12/12/2024 às 09h00 (horário de Brasília) no 
site http://www.comprasnet.gov.br/. 
Maceió/AL, 28 de novembro de 2024. 
Estefania A. O Neta 
Pregoeira 
 
 
AVISO DE ALTERAÇÃO NO QUANTITATIVO DE ITENS 
PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ALICC – N.º 90114/2024.  
UASG Nº 926703 
Processo 12500.6645/2024 
 
A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS 
- ALICC, comunica aos interessados que houve alteração no 
quantitativo descrito no sistema (que estava divergindo com 
o descrito no edital) dos itens 175 Grupo/Lote 04 onde se 
lia 7.500 unid. leia-se 6.500 unid. e Item 218 Grupo/Lote 06 
onde se lia 600.000 unid. leia-se 60.000 unid. 
 
Maceió/AL, 29 de novembro de 2024. 
Estefania A. O Neta 
Pregoeira 

 
  

 

 

http://www.comprasnet.gov.br/

